
JVC CZECH DANCE MASTERS 2025
ZEMSKÉ KOLO STREET ČECHY - NEDĚLE

Praha Řepy - 4. 5. 2025
FINÁLNÍ HARMONOGRAM

FINÁLNÍ HARMONOGRAM JE OVLIVNĚN DOHLAŠOVÁNÍM SOUTĚŽNÍCH JEDNOTEK PO UZAVŘENÍ REGISTRACÍ

OTEVŘENÍ HALY
6:45

ODMAZÁVÁNÍ ZAPREZENTOVANÝCH SOUTĚŽNÍCH JEDNOTEK, KTERÉ NEBUDOU STARTOVAT 6:45 7:30
Prostorovky MINI, MINI 2 19 1:16 7:09 8:25
PORADA POROTY 8:15

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE ORIENTAČNÍ ČAS
8:45 8:55

HOBBY STREET - FORMACE - MINI SF 10 0:40 8:55 9:35
HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - MINI F 5 0:20 9:35 9:55
HOBBY STREET - FORMACE - MINI F 6 0:24 9:55 10:19
HOBBY STREET - FORMACE - MINI 2 F 3 0:12 10:19 10:31

VYHLÁŠENÍ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 24 10:31 10:50

HOBBY STREET - FORMACE - DĚTI SF 24 1:36 10:50 12:26 ZMĚNA
HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI SF 16 1:04 12:26 13:30 ZMĚNA
HOBBY STREET - FORMACE - DĚTI F 9 0:36 13:30 14:06
HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE - DĚTI F 8 0:32 14:06 14:38

VYHLÁŠENÍ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 57 14:38 14:55

STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - DĚTI SF 23 1:32 14:55 16:27 ZMĚNA
DANCE MIX - pohár - FORMACE - NEROZLIŠENO - POHÁR F 1 0:04 16:27 16:31
STREET MIX - pohár - FORMACE - DĚTI - POHÁR F 5 0:20 16:31 16:51
STREET MIX - pohár - FORMACE - JUNIOŘI - POHÁR F 4 0:16 16:51 17:07
STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE - DĚTI F 4 0:16 17:07 17:23
STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE - DĚTI F 9 0:36 17:23 17:59

VYHLÁŠENÍ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 46 17:59 18:25

HVK 2 - HOBBY STREET - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 SF 9 0:36 18:24 19:00
STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE - DĚTI F 4 0:16 19:01 19:17
STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE - DĚTI F 8 0:32 19:17 19:49
HVK 2 - STREET - EXTRALIGA - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 F 3 0:12 19:49 20:01 ZMĚNA
HVK 2 - HOBBY STREET - FORMACE - DOSPĚLÍ 2 F 6 0:24 20:01 20:25

30
VYHLÁŠENÍ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 157 20:25 20:45
UKONČENÍ SOUTĚŽE 20:45

Pokud chce soutěžící nebo divák přijet na soutěž až po jejím zahájení, je povinen být připraven minimálně 2 hodiny před 
plánovaným začátkem jeho disciplíny!!! Poslouchejte moderátora, bude Vás průběžně informovat o případných změnách... 


	Harmonogram

